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Der dreitdgige Fortgeschrittenentraining lehrt, wie die R81.10 Check Point Security Systems auf
dem GAIiA-Betriebssystem erstellt, modifiziert, bereitgestellt und Fehler behoben werden. In
praktischen Ubungen erfahren Sie, wie Sie Firewall-Prozesse debuggen, die VPN-Leistung

optimieren und Verwaltungsserver aktualisieren.

Nach Abschluss dieses Trainings haben die Teilnehmer*innen Wissen zu folgenden Themen

aufgebaut:

+ Backup your R81.1 Security Gateway and Management Server
« Build, test and troubleshoot a clustered Security Gateway

. Upgrade and troubleshoot a Management Server

. Configure and maintain security acceleration solutions

- Manage, test and optimize corporate VPN tunnels

Zielgruppen

« Personen die Check Point Produkte supporten, warten und upgraden.

Wichtige Informationen
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Das Training bereitet auf die Prifung Check Point Certified Security Expert (CCSE)

R81 vor. Die Prifungskosten sind nicht im Trainingspreis inkludiert.
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Termine & Optionen

Datum

06.05.2024-08.05.2024
06.05.2024-08.05.2024
29.07.2024-31.07.2024
29.07.2024-31.07.2024
28.10.2024-30.10.2024
2810.2024-30.10.2024
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Dauer

3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage

3/3

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Présenz)
Preis (Online)
Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Présenz)
Preis (Online)

Preis

€ 2190,-
€ 2190,-
€ 2190,-
€ 2190,-
€ 2190,-
€ 2190,-
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